SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E LICENCIAMENTO DE SOFTWARE DE 
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, E-SIC (SISTEMA ELETRÔNICO DE 
INFORMAÇÃO AO CIDADÃO), OUVIDORIA MUNICIPAL E CARTA DE 
SERVIÇOS AO USUÁRIO (CSU) DA CÂMARA DE VEREADORES DE 
SURUBIM/PE.  

VALOR DA PROPOSTA: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) / mês, valor 

global de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil). 

Proposta válida por 60 (sessenta) dias. 

Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais 

julgadas necessárias. 

Respeitosamente, 

​

   

OLIVEIRA E GOIS ASSESSORIA E SERVIÇOS 
CNPJ nº 35.785.784/0001-95